
Latvijas Atklātais čempionāts loka šaušanā telpās 2024
Latvijas Loka šaušanas federācija (LCT24)
Ventspils (LAT), No 09-02-2024 līdz 11-02-2024
Tiesneši: Sergejeva Jeļena, Liepa Krišjānis

Kompaktloks, sievietes
1
4

OLEKSEJENKO Julija
SAVČUKA Anna

LAT-ATL
LAT-ODI

145
122

3
2

RUNIŠKOVA Marta
FROLENOKA Polina

LAT-AMA
LAT-ODI

135
135

T.9
T.9+

Bronza

Savčuka A.
Runiškova M.

122
130

Zelts

Oleksejenko J.
Frolenoka P.

142
127
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